
 

Till alla medlemmar och vänmedlemmar i SPF-Seniorerna Eksjö 

Här kommer sista månadsbrevet för året. Det lackar mot jul och årets aktiviteter är avklarade. 
Nu ska alla medlemmar fått 2026-års program i brevlådan eller på annat sätt. Hoppas att du 
uppskattade det och att du sparar det som ett bra komihåg under året. Vi har försökt att variera 
oss så att något passar för alla! Vi har också hittat på några nya aktiviteter 2026. Vår ekonomi 
är god så just nu arbetar vi för att komma med en riktig överraskning då alla våra medlemmar 
kan delta, förhoppningsvis blir det i september! 

I år har styrelsen och några till delat ut flertalet av programmen och sparat tusenlappar i 
portoavgifter. Så har vi fått gratis motion på köpet, inte illa det heller! Föreningen växer, vi har 
fått knappt 70 nya medlemmar under året. Med vänmedlemmar (som också ökar) är vi i 
skrivande stund 708 medlemmar, det är roligt!  

Nu har flera aktiviteter ”jullov”. Någon håller på under helgveckorna också men som regel är 
allt igång igen vecka 3. Är du osäker så kontakta de ansvariga som du hittar i programmet. Du 
kanske vill pröva något nytt då kontaktar du också de ansvariga, jag vet att det finns platser för 
flera, bland annat mattcurlingen.  
Tipspromenad måndagen den 12 januari 
Välkomna till torget, start klockan 10.30-11.30. Ingen anmälan, bara kom! Promenaden är ca 2,5 
km och kostnad 20 kronor Vi kommer också att sälja friskvårskort! Vinsterna blir presentkort på 
Svensk handel, ju fler som deltar ju flera vinster! Vi hoppas på en solig fin januaridag!  (Tänk om…..) 
 
Med brevet följer inbjudan till 2026 års första månadsträff, då får vi träffa ”Hela Sveriges Dolly 
Parton”, Mona Gustavsson, det är fritt att anmäla sig till detta evenemang från en 20 december!  
Likaså en inbjudan till ”Läs och Res”, en spännande resa till Bohuslän väntar! 

Vi ändrade rutiner för anmälan och betalning till våra aktiviteter 2025.Det fungerar riktigt bra. 
Anmälan tidigast en månad innan helst på mail eller sms och betalning senast 3 arbetsdagar 
innan aktiviteten. (Undantag finns, bl.a. för resor). Detta beror mest på att vi är så många nu 
och administrationen blir tung för de som ska handlägga detta. 

Jul och Nyår står för dörren – för några en svår tid och för andra nåt alldeles underbart. Min 
önskan till er alla är att det blir så fina helger det kan, var och en på sitt sätt! Ni kanske har läst 
om SPF: kampanj ”Ofrivilligt ensam” det är inte så svårt att slå en signal eller besöka någon en 
liten stund, prata lite o bry sig! 

God Jul och ett Gott Nytt 2026! 

Önskar Kicki 

Christina ”Kicki” Ekbladh, 
Ordförande SPF seniorerna 
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